

reparati

I.D.: 39834174

Data publicarii	14.06.18	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.876,18 RON - 2.876,18 RON

Descriere: RANGA 500*18MM buc 1 21,01 21,01 CIOCAN 5KG 30533 BUC 1 96,6387 96,64 DISC DIAMANTAT SEGMENTE HS 230MM buc 1 63,03 63,03 SORT 8-16 MM to 9,6 42,0167 403,36 CIMENT ROMCIM 40KG buc 25 16,8067 420,17 BOLTAR DE COFRAJ 12 buc 40 2,605 104,2 PAVAJ.D.10*20*4-GRI-A mp 24,6 26,0504 640,84 BOLTAR DE STILP 30*30 CAPAC buc 4 15,1261 60,5 DISC ABRAZIV 115*1 60EXTRA buc 10 2,689 26,89 SET LAME FIERESTRAU PEND 5BUC 3403 BUC 1 7,563 7,56 DISC ABAZIV 115*6*22.2MM buc 1 3,11 3,11 PENSULA CALORIFER SERIA 71 2" FIR NATURAL BUC 2 5,5462 11,09 SORT 0-4 MM to 12 42,0167 504,2 PENSULA 80MANER ROSU buc 1 6,81 6,81 PENSULA 100 MANER ROSU buc 1 7,48 7,48 ELE SUPER FIN 2.5*350 buc 4,8 12,5 60 BANDA MASCARE PREMIUM 48*40M buc 1 5,04 5,04 BURLAN 33 2M buc 1 20,59 20,59 ELEMENT EVACUARE NERVURAT 33 BUC 1 12,61 12,61 72343 PENSULA LATA X-6 40MM buc 1 3,28 3,28 SPOR EMAIL GRI DESCHIS 0.75 L buc 5 21,008 105,04 OTEL LAT 50*5MM (12.20KG/SZAL) kg 12,2 3,75 45,75 OTEL LAT 20*5 /5KG/SZAL kg 5 3,782 18,91 TABLA NEAGRA 1.5*1.0*2.0 " 24KG kg 24 4,0338 96,81 ADEZIV CM 17 25KG buc 1 52,1 52,1 LAVOR UNO 50CM BUC 1 72,69 72,69 SET FIX WC CU CAPAC HEXAGON HLF BUC 1 1,6 1,6 TEAVA SCURGERE+VENTIL buc 1 4,87 4,87
